
МИТ УНИВЕРЗИТЕТ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 

 

Распоред – февруарска испитна сесија, 2024/2025 

 

Понеделник 
03.02.2025 

Вторник 
04.02.2025 

Среда  
05.02.2025 

Четврток 
06.02.2025 

Петок  
07.02.2025 

10:00  
Маркетинг  

 
Кабинет  

 
 

10:00  
Деловно 

комуницирање 
 

Менаџмент на 
човечки 
ресурси 

 
Менаџмент  

 
Лидерство 

 
Меѓународен 

менаџмент 
 

Кабинет 

10:00  
 

Основи на проект 
менаџмент 

 
Менаџмент на 

знаење 
  

Кабинет 
 

Деловно право 
 

Предавална 3 
 

10:00 
Корпоративни 

финансии 
 

Банкарство 
 

Финансиски 
институции и 

пазари 
 

Осигурување 
 

Финансиски 
системи и 
политики 

Предавална 4 

10:00 
Основи на 

макроекономија 
(онлајн) 

10:00  
Теорија и 

модели на 
одлучување 

Кабинет 

 11:00  
Основи на 
економија 

 
Национална 
економија 

 
Менаџмент на 

квалитет 
 

Маркетинг на мал 
бизнис 

 
Меѓународен 

бизнис 
 

Предавална 4 
 

12:00 
Математика 

за 
економисти 

Предавална 4 

10:00 
Однесување на 
потрошувачите 

 
Промоции 

 
Меѓународен 

маркетинг 
 

Односи со 
јавност 

Кабинет 

  14:00 
Финансиско 

сметководство 

  



 
Ревизија 

 
Сметководство на 
повеќекориснички 

системи 
 

Предавална 4 

15:30 
Истражување 

на пазарот 
Предавална 4  

    

 


